Egrede de terra et de agnatione
tua et de domo patris tui: **genesis**
xxi. Dedit etiam preceptum quo sepa-
retur ab eo, qui ortum dixerat ab eo, scilicet
ab unigenito suo ysaac: **genesis**
xxii. Dedit etiam preceptum quod separaret
quodammodo a seipso, preceptum scilicet de
transfusione: **genesis** **xxvii.** Hoc pre-
cepto uoluit eum separare a se, quia
ad carnalia desideria. **Transfusio**
enim facta in carne, monebat ad
refecundum superflua desideria
carnalia: ideo fiebat in uentre, in
quo concupiscentia magis seuebat.
Unitas mala uincit aduersum uni-
tati spiritus sancti. **Augustinus** super **iohanem**.
Est et mala concordia: est et bona
dissociatio. **Gregorius** in **moralibus**.
Sicut noxiu esse solet si unitas de-
sit bonis: ita sepe uiciosu esse si non
desit malis. In multis religionibus,
amore qui non est secundum deum, magis nocet
quam odium. **Unde enim timet multi,**
quod omnes stultit illud esse malum: amore
uero qui non est secundum deum, non ita timet.
Voluit dominus suos suos etiam a carissi-
mis separatos esse: ut ipse presens esset
ipsum. **Voluit ut quasi odiret eos:**
lute xxii. **Si quis uenit ad me et non**
odit patrem suum et: non potest me esse
discipulus. **Deus uocatum penultio.**
Qui dicit patri suo et matri sue ues-
cio uos, et fratribus suis ignoro illos.

et uestierit filios suos: **hij custo-**
dierit eloquium tuum. **Ratheri** **x.** **Pro-**
ueni pacem mitte in terram, sed gladius:
ueni enim separare hominem aduersum patrem
suum. **Exodi** **xxii.** **Dixit moyses,**
Si quis dominum est iuratur michi et: **Da-**
dat uniusquisque fratri suum et proximum
et amicum. **Unitas in religione qui**
non est secundum deum, multum est periculosa.
Ula enim bonus resistit: ualios ro-
bustiores sunt et audaciores: cor-
rectione impedit: et bonorum persecu-
tionem auget. **De resistentia habet**
actum unum. **Dura ceruice, uos per**
spiritum sancto resistitis. **De spiritu sancto resis-**
tit: qui bonis qui a spiritu sancto sunt con-
tradiat. **De roboracione de gregorius.**
Pisces unitas et roborat: dum eos co-
cedat. **De audacia habet actum**
unum. **Imperium fecerunt unanimitati**
eum. **Audaciores fuerunt: quod unan-**
imes. **De impedimento correctionis,**
dicit gregorius. **Qui diuini corrigi**
poterat: iniquitatum suarum permaru
uniti perdurat. **Idem.** **Pisces uni-**
tas tanto magis inuincibilis: corri-
gibiles, quanto unitates sunt. **Iob**
xxii. **dicit de corpore dyaboli, qui apar-**
tu est squamis, scilicet defensionis, sese
firmatibus. **Qua unum coniungit: et uac-**
spitacula credit per eas. **Qua unum**
adhibet: et tenentes se nequaquam
separabunt. **Et in bono et in malo sibi**